Polizei-Sport-Vereinigung Steyr *** 6. Oberdsterreichische Polizei-Landesmeisterschaft Rad 2014

GESAMTWERTUNG POLIZEI DAMEN

Vorname
Sonja

StNr Rang Name
4 1. LEITHENMAIR

RENNRAD HERREN POLIZEI ALTERSKLASSE 2

StNr Rang Name Vorname
13 1. BAUMANN Herbert
12 2. HAMEDINGER Helmut
11 3. POTZ Manfred
10 4. SCHMIDT Franz
7 5. SCHANO Rudolf

14 6. GUMPOLTSBERGER Manfred
9 7. GARSTENAUER Josef
8 8. SZIEWIECZEK Herbert
1 9. JUNG Ferdinand
6 10. HOLZER Helmut

RENNRAD HERREN POLIZEI ALTERSKLASSE

StNr Rang Name Vorname
16 1. MEINDL Martin
20 2. PEYRL Helmut
21 3. SCHNEEBERGER Gottfried
34 4. ENDL Christian
23 5. BAUER Josef
19 6. KROISS Jurgen
24 7. KIELEITHNER Stefan
22 8. VICHTBAUER Markus
18 9. HARTL Hubert
15 10. RIEPL Helmut

Dienststelle
GPI Horsching

Dienststelle

PI Minichholz
LPD OO LA 3
PI Grinburg

VI TomitzstralBe
LVA 00

API Ried/Innkreis
PI Grof3raming
VI TomitzstralBe
LKA OO EB 2
PI Munichholz

Dienststelle
SPK Linz

PI Lenaupark

PI Lenaupark
BZS 00

API Ried/Innkreis
PI Attnang Puchheim
Pl Mondsee

PI Gmunden

Pl Gmunden
LKA 00

RENNRAD HERREN POLIZEI ALLGEMEINE KLASSE

StNr Rang Name Vorname
29 1. VORHOLZER Christoph
28 2. KINAST Simon
31 3. HUGELSBERGER Fabian
30 4. STIEB Philipp
27 5. PFISTERMULLER Jurgen
32 6. HACKL Manuel

RENNRAD DAMEN

StNr Rang Name Vorname

110 1. MAYER Barbara
33 2. PICHLBAUER Rosemarie
4 3. LEITHENMAIR Sonja

17 4. HALBARTSCHLAGER Christa

RENNRAD HERREN GASTE ALTERSKLASSE 2

StNr Rang Name Vorname
127 1. PERNSTEINER Walter
107 2. SCHOISSENGAIER Josef

97 3. ZAUNER Johannes

96 4. PFLUGL Josef
114 5. KLEMENT Franz

43 6. BAMMACHER Willi

48 7. SIEBERMAYR Werner
126 8. HABERFELLNER Johann

42 9. STEINWENDER Alfred

39 10. HOLLER Erich

49 11. WATZKO Josef

2 12. LEITNER Hermann

44 13. HANGER Hermann

98 14. RINNER Max

38 15. HEMETSBERGER Franz

41 16. MARKOVSKY Johannes

45 17. REITNER Herman

40 18. BERGMAYR Friedrich

46 19. SISSA Johann

36 20. SCHONAUER Rudolf

47 21. MAIR Klaus

37 22. TAGINI Rudolf

Dienststelle

Pl Linz Hauptbahnhof

SIAK BZS Linz

BzZS 00

PI Wels Innere Stadt
Pl Innere Stadt Wels
BZS 00

Dienststelle

GPI Horsching

Dienststelle

JA Garsten

Verein
LPSV 00

Verein

PSV Steyr

ARBO SK Voest

LPSV OO - Laufrad Steyr
PSV Steyr

PSV Tri Linz

LPSV 00

PSV Steyr
www.randoneurs-austria.at
PSV Steyr

Verein

PSV Linz

PSV Linz
Kurnberg-Radler
ATSV Lenzing
PSV 00

RC Rutzenmoos
RC Frankenmarkt
TSV St. Konrad
LPSV 00

Verein
SU Bad Leonfelden
LPSV 00

LPSV 00
LPSV 00

Verein

RC Arbd SK Voéest
RC DANA Phyrn Priel
LPSV 00

TVN Griuinburg

Verein

Laufrad Steyr

RLZ Sterngartl

RC Frankenmarkt
Hausruck Racing
Kurnberg-Radler
Naturfreunde Weyer
Justizsportverein Garsten
Laufrad Steyr

RC ARBO STEYR

RC ARBO Sparkasse Pernitz
Kurnberg-Radler
www.randoneurs-austria.at
SV-Kirnberg

SV Kirnberg

Hausruck Racing

PSV Steyr

MSV Steyr

PSV Steyr

Bike Team Kaiser

Bike Friends Steyr

PSV Steyr

Klasse
RR P W AK

Klasse

RRP MAK 2
RRP MAK?2
RRP MAK2
RRP MAK?2
RRP MAK2
RRP MAK?2
RRP MAK 2
RRP MAK?2
RRP MAK2
RRP MAK 2

Klasse

RR P M AK
RR P M AK
RR P M AK
RR P M AK
RR P M AK
RR P M AK
RR P M AK
RR P M AK
RR P M AK
RR P M AK

Klasse

RRPM ALG
RRPM ALG
RRPM ALG
RRPM ALG
RRPM ALG
RRPM ALG

Klasse
RRGW ALG
RR G W AK
RR P W AK
RR G W AK

Klasse

RRGMAK 2
RRGMAK 2
RR G MAK 2
RRGMAK 2
RR G MAK 2
RRGMAK 2
RRGMAK 2
RRGMAK 2
RR G MAK 2
RRGMAK 2
RRGMAK 2
RRGMAK 2
RR G MAK 2
RRGMAK 2
RR G MAK 2
RRGMAK 2
RRGMAK 2
RRGMAK 2
RR G MAK 2
RRGMAK 2
RRGMAK 2
RRGMAK 2

Endzeit
00:37:28,83

Endzeit
00:30:57,51
00:33:49,97
00:34:16,99
00:35:08,12
00:36:07,98
00:38:19,40
00:41:03,58
00:41:16,67
00:41:18,32
00:41:31,47

Endzeit
00:30:00,94
00:31:12,33
00:31:54,87
00:32:25,15
00:33:18,53
00:33:44,80
00:34:12,05
00:34:38,05
00:35:21,93
00:37:39,91

Endzeit
00:28:42,42
00:36:18,86
00:36:32,22
00:37:22,57
00:40:12,73
00:45:52,40

Endzeit
00:31:38,00
00:36:02,55
00:37:28,83
00:42:39,60

Endzeit
00:31:42,61
00:32:19,91
00:32:25,70
00:33:59,89
00:34:38,79
00:34:51,21
00:35:40,04
00:36:17,62
00:36:35,73
00:36:57,09
00:37:08,55
00:38:03,73
00:38:34,89
00:38:55,45
00:39:16,78
00:40:14,78
00:41:23,68
00:41:48,26
00:42:02,90
00:42:25,82
00:43:16,78
00:46:42,37

Zwischenzeit
00:20:00,58

Zwischenzeit
00:17:09,13
00:17:43,33
00:18:43,03
00:19:24,59
00:18:43,63
00:19:58,26
00:22:38,25
00:21:28,60
00:19:53,28
00:20:50,00

Zwischenzeit
00:17:36,57
00:17:12,85
00:17:39,21
00:17:11,87
00:18:03,09
00:18:17,57
00:18:27,12
00:18:39,57
00:18:59,57
00:19:39,38

Zwischenzeit
00:15:54,50
00:19:41,01
00:19:59,61
00:20:19,60
00:20:55,71
00:23:04,63

Zwischenzeit
00:17:17,53
00:19:25,52
00:20:00,58
00:21:45,40

Zwischenzeit
00:17:58,36
00:17:42,57
00:17:37,03
00:18:09,91
00:18:53,18
00:19:24,90
00:18:40,90
00:19:39,64
00:28:48,82
00:19:37,20
00:19:35,83
00:19:37,71
00:20:21,10
00:19:58,39
00:21:20,35
00:20:17,68
00:20:41,32
00:21:27,83
00:21:47,15
00:22:15,26
00:21:50,99
00:23:52,17

RR P W AK

Bergzeit
00:17:28,25

RR P MAK 2

Bergzeit
00:13:48,38
00:16:06,64
00:15:33,96
00:15:43,53
00:17:24,35
00:18:21,14
00:18:25,33
00:19:48,07
00:21:25,04
00:20:41,47

RR P M AK

Bergzeit
00:12:24,37
00:13:59,48
00:14:15,66
00:15:13,28
00:15:15,44
00:15:27,23
00:15:44,93
00:15:58,48
00:16:22,36
00:18:00,53

RR P MALG

Bergzeit
00:12:47,92
00:16:37,85
00:16:32,61
00:17:02,97
00:19:17,02
00:22:47,77

RR'W

Bergzeit
00:14:20,47
00:16:37,03
00:17:28,25
00:20:54,20

RR G MAK 2

Bergzeit
00:13:44,25
00:14:37,34
00:14:48,67
00:15:49,98
00:15:45,61
00:15:26,31
00:16:59,14
00:16:37,98
00:07:46,91
00:17:19,89
00:17:32,72
00:18:26,02
00:18:13,79
00:18:57,06
00:17:56,43
00:19:57,10
00:20:42,36
00:20:20,43
00:20:15,75
00:20:10,56
00:21:25,79
00:22:50,20



Polizei-Sport-Vereinigung Steyr *** 6. Oberdsterreichische Polizei-Landesmeisterschaft Rad 2014

RENNRAD HERREN GASTE ALTERSKLASSE

StNr Rang Name Vorname Dienststelle
63 1. SPATT Wolfgang
53 2. TUTSCHEK Karl
122 3. FELBERMAYR Nikolaus
3 4. PIMINGSTORFER Alois
67 5. THALER Benjamin
92 6. MAYER Pius
54 7. BESENDORFER Roland
116 8. BERGER Markus

RENNRAD HERREN GASTE ALTERSKLASSE (Fortsetzung)

StNr Rang Name Vorname Dienststelle
65 9. ENNE Roman
125 10. PAIRLEITNER Gerhard
101 11. MADLMAYR Andreas
51 12. DORMAYR Gerhard  HUAK Enns
112 13. GRAEF Hans
115 14. GOBERL Andreas
109 15. KRONSTEINER Jochen
50 16. STEINWENDER Gerald
64 17. NABECKER Andreas
72 18. HALBARTSCHLAGER Rupert API Klaus
99 19. BAUMERT Stephan
55 20. UNTERBUCHSCHACHNER Giinther
123 21. SCHADEN Wolfram
58 22. LERCHECKER Gerald PI Pernitz/NO
60 23. MAYER Stefan Pl Hagenbrunn
61 24. GROSZSCHARTNER Thomas
59 25. KOGER Thomas Pl Kematen/Ybbs
100 26. STANGL Christian
56 27. PANZENBOCK-NEUBAUER Christian
113 28. HIRTENLEHNER Wolfgang
57 29. SCHOBESBERGER Gerhard
108 30. ZACHL Tobias
52 31. JEITL Andreas

RENNRAD HERREN GASTE ALLGEMEINE KLASSE

StNr Rang Name Vorname Dienststelle
103 1. MITTERBAUER Christoph
70 2. GRATZ Johannes Pl Mauerbach
71 3. OSBELT Thomas
68 4. PISSERMAYR Reinhard
73 5. BAUMANN Martin
62 6. ASCHAUER Philipp
104 7. SCHUSTERBAUER Daniel
69 8. KROPFMULLER Rene
91 9. HANGER Tobias

M-BIKE DAMEN ALLGEMEINE KLASSE

StNr Rang Name Vorname Dienststelle
121 1. HIRTENLEHNER Karin

76 2. WIMMER Carmen

75 3. JECHSMAYR Barbara

74 4. RABERGER Adelheid BZS 00

M-BIKE HERREN ALTERSKLASSE 2

StNr Rang Name Vorname Dienststelle
78 1. RATHBAUER Joachim
77 2. WAGENHAMMER Josef PAZ Salzburg
81 3. PANHOLZER Ernst LVA 00
82 4. EITZENBERGER Peter SPK Steyr-KR
80 5. SCHORKHUBER Rudolf VI TomitzstraBe
106 6. JUNG Ferdinand LKA OO EB 2
105 7. LEITNER Hermann

Verein

Mountain Matrix

VC Sonntagsfahrer Leonding
Tri Team Kaiser

Team Melasan Sport

LTU Linz

Laufrad Steyr

Light Bikes Racingteam
Kurnberg-Radler

Verein

Bike Friends Steyr
Kurnberg-Radler
SV Gallneukirchen
HSV Enns

PSV Wels
Kurnberg-Radler
ASKO Laufrad Steyr
RC ARBO STEYR
RATS Amstetten
TVN Griunburg
Therapie&Training.at

ASKO Laufrad Steyr
RC ARBO Sparkasse Pernitz

MGG-Recycling.com
PSV Steyr
Bike Friends Steyr - Laufrad Steyr

Kurnberg-Radler
Gusswerk Driver
Mountain Matrix
RC ARBO Sparkasse Pernitz

Verein

Team Alpha - Tischlerei Grommer
Union Cycling Team NO

VC Sonntagsfahrer Leonding

Bike Team Kaiser
www.radstars.at

Kaiser Bike

Team Alpha - Tischlerei Grommer
HSV Wels

Kurnberg-Radler

Verein

Kurnberg-Radler
Kurnberg-Radler
Kurnberg-Radler

Verein

LPSV Salzburg

Granit Biker

PSV Steyr

PSV Steyr
www.randoneurs-austria.at
www.randoneurs-austria.at

RR G M AK

Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit
RR G M AK 00:29:35,21  00:17:04,27 00:12:30,94
RR G M AK 00:30:44,68 00:17:07,83 00:13:36,85
RR G M AK 00:30:45,36  00:16:31,40 00:14:13,96
RR G M AK 00:30:49,58 00:17:10,31  00:13:39,27
RR G M AK 00:30:56,75 00:17:20,46  00:13:36,29
RR G M AK 00:31:44,39 00:17:39,59 00:14:04,80
RR G M AK 00:31:45,65 00:18:06,53 00:13:39,12
RR G M AK 00:31:52,32 00:17:21,34 00:14:30,98
RR G M AK

Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit

RR G M AK 00:32:39,65 00:17:54,87 00:14:44,78
RR G M AK 00:32:52,08 00:17:27,18 00:15:24,90
RR G M AK 00:33:01,49 00:18:02,87 00:14:58,62
RR G M AK 00:33:04,31 00:17:38,95 00:15:25,36
RR G M AK 00:33:08,41 00:17:40,82 00:15:27,59
RR G M AK 00:33:08,59 00:18:21,89  00:14:46,70
RR G M AK 00:33:24,12  00:17:55,55 00:15:28,57
RR G M AK 00:33:55,67 00:18:15,73  00:15:39,94
RR G M AK 00:33:55,78 00:18:13,30 00:15:42,48
RR G M AK 00:34:20,78 00:18:39,33  00:15:41,45
RR G M AK 00:34:27,26  00:18:35,16  00:15:52,10
RR G M AK 00:35:18,44  00:19:34,06 00:15:44,38
RR G M AK 00:35:19,23  00:19:21,37 00:15:57,86
RR G M AK 00:35:20,76  00:18:42,75 00:16:38,01
RR G M AK 00:35:25,71  00:19:09,14 00:16:16,57
RR G M AK 00:35:28,72  00:17:50,48 00:17:38,24
RR G M AK 00:35:35,24 00:18:51,97 00:16:43,27
RR G M AK 00:35:46,98  00:18:44,29 00:17:02,69
RR G M AK 00:35:48,51 00:19:33,52 00:16:14,99
RR G M AK 00:36:35,38  00:18:58,11  00:17:37,27
RR G M AK 00:36:53,81 00:19:23,79 00:17:30,02
RR G M AK 00:37:15,63 00:19:41,50 00:17:34,13
RR G M AK 00:38:20,26  00:20:04,48 00:18:15,78

RRGM ALG

Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit

RRGM ALG 00:29:46,60 00:16:18,51 00:13:28,09
RRGM ALG 00:30:11,03 00:16:08,21 00:14:02,82
RRGM ALG 00:30:45,94 00:16:37,46 00:14:08,48
RRGM ALG 00:30:52,60 00:17:20,57 00:13:32,03
RRGM ALG 00:32:07,80 00:17:38,74 00:14:29,06
RRGM ALG 00:32:29,54 00:18:02,54 00:14:27,00
RRGM ALG 00:35:40,82 00:18:54,23 00:16:46,59
RRGM ALG 00:38:09,26 00:18:40,17 00:19:29,09
RRGM ALG 00:38:28,83 00:19:38,92 00:18:49,91

MTBW ALG

Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit

MTB W AK 00:41:02,72  00:22:00,03 00:19:02,69
MTBW ALG  00:41:49,35 00:22:08,07 00:19:41,28
MTB W ALG 00:43:51,84 00:22:59,22 00:20:52,62
MTB W AK 00:55:25,70  00:27:31,59 00:27:54,11

MTB M AK 2

Klasse Endzeit Zwischenzeit Bergzeit

MTB M AK 2 00:34:25,13  00:18:30,57 00:15:54,56
MTB M AK 2 00:38:58,82  00:20:47,71 00:18:11,11
MTB M AK 2 00:40:16,46  00:21:23,92 00:18:52,54
MTB M AK 2 00:43:25,84  00:23:05,91 00:20:19,93
MTB M AK 2 00:43:34,36  00:22:28,43 00:21:05,93
MTB M AK 2 00:44:21,56  00:22:59,66 00:21:21,90
MTB M AK 2 00:46:20,73  00:23:43,40 00:22:37,33



M-BIKE HERREN ALTERSKLASSE 1

StNr Rang Name
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PILZ

WIMMER
KLAUSRIEGLER
FEYERL
ASCHAUER
GIGLLEITNER
BRUNNINGER
FRUHWIRT
PFAFFENEDER
KLEINDESSNER
BRANDECKER
WIMMER

HEIML

Polizei-Sport-Vereinigung Steyr *** 6. Oberdsterreichische Polizei-Landesmeisterschaft Rad 2014

Vorname
Erich
Helmut
Josef
Udo
Siegfried
Thomas
Felix
Gerald
Alfred
Thomas
Thomas
Isidor
Rupert

M-BIKE HERREN ALLGEMEINE KLASSE

StNr Rang Name

118
94
124
93
117
95

1.

PUswN

WIMMER
SCHACHERLEHNER
ENSMANN
SCHILCHER

PILZ

BRANDECKER

POLIZEI LANDESMEISTERIN DAMEN

StNr Rang Name

4
74

1.
2.

LEITHENMAIR
RABERGER

POLIZEI LANDESMEISTER HERREN

StNr Rang Name

29
16
13
20
21
34
23
19
12
24
11
22
10
18
7
28
31
30
15
14
90
85
84
27
81
93
9
8
1
6
82
80
106
32
89
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VORHOLZER
MEINDL
BAUMANN
PEYRL
SCHNEEBERGER
ENDL

BAUER

KROISS
HAMEDINGER
KIELEITHNER
POTZ
VICHTBAUER
SCHMIDT

HARTL

SCHANO

KINAST
HUGELSBERGER
STIEB

RIEPL
GUMPOLTSBERGER
ASCHAUER
GIGLLEITNER
FRUHWIRT
PFISTERMULLER
PANHOLZER
SCHILCHER
GARSTENAUER
SZIEWIECZEK
JUNG

HOLZER
EITZENBERGER
SCHORKHUBER
JUNG

HACKL

HEIML

ALTESTER TEILNEHMER

StNr Rang Name

36

SCHONAUER

Vorname
Florian
Simon
Patrick
Benjamin
Jakob
Philipp

Vorname
Sonja
Adelheid

Vorname
Christoph
Martin
Herbert
Helmut
Gottfried
Christian
Josef
Jurgen
Helmut
Stefan
Manfred
Markus
Franz
Hubert
Rudolf
Simon
Fabian
Philipp
Helmut
Manfred
Siegfried
Thomas
Gerald
Jurgen
Ernst
Benjamin
Josef
Herbert
Ferdinand
Helmut
Peter
Rudolf
Ferdinand
Manuel
Rupert

Vorname
Rudolf

Dienststelle

SIAK BZS Linz
Pl Gmunden

PI Vécklamarkt
Pflegeheim Tabor

PI Ennserstrale

Dienststelle

BzS 00

Dienststelle
GPI Horsching
BzS 00

Dienststelle

PI Linz Hauptbahnhof
SPK Linz

PI Munichholz

PI Lenaupark

PI Lenaupark

BzS 00

API Ried/Innkreis

Pl Attnang Puchheim
LPD OO LA 3

PI1 Mondsee

PI Griinburg

Pl Gmunden

VI TomitzstralBe

Pl Gmunden

LVA 00O

SIAK BZS Linz

BZS 00

Pl Wels Innere Stadt
LKA 00

API Ried/Innkreis
SIAK BZS Linz

Pl Gmunden

PI Vocklamarkt

Pl Innere Stadt Wels
LVA 00O

BzS 00

PI Grof3raming

VI Tomitzstralle
LKA OO EB 2

PI Minichholz

SPK Steyr-KR

VI Tomitzstralle
LKA OO EB 2

BzS 00

PI Ennserstrale

Dienststelle

Verein
Kurnberg-Radler
Kurnberg-Radler

KLAUSRIEGLER Haustechnik

RC Arbo SK Voest

LPSV 00
ILSE PUCK

MSV Steyr
Bike Friends

Kurnberg-Radler
PSV Steyr

Verein

Kurnberg-Radler
Kurnberg-Radler
Kurnberg-Radler

Kurnberg-Radler

Verein
LPSV 00

Verein

SU Bad Leonfelden
PSV Linz

PSV Steyr

PSV Linz
Kurnberg-Radler
ATSV Lenzing
PSV 00

RC Rutzenmoos
ARBO SK Voest
RC Frankenmarkt
LPSV OO - Laufrad Steyr
TSV St. Konrad
PSV Steyr

LPSV 00

PSV Tri Linz

LPSV 00

LPSV 00
LPSV 00

LPSV 00
Granit Biker

PSV Steyr
www.randoneurs-austria.at
PSV Steyr
PSV Steyr
PSV Steyr
www.randoneurs-austria.at
LPSV 00
PSV Steyr

Verein
Bike Friends Steyr

Klasse

MTB M AK
MTB M AK
MTB M AK
MTB M AK
MTB M AK
MTB M AK
MTB M AK
MTB M AK
MTB M AK
MTB M AK
MTB M AK
MTB M AK
MTB M AK

Klasse

MTB M ALG
MTB M ALG
MTB M ALG
MTB M ALG
MTB M ALG
MTB M ALG

Klasse
RR P W AK
MTB W AK

Klasse
RRP M ALG
RR P M AK
RRP MAK 2
RR P M AK
RR P M AK
RR P M AK
RR P M AK
RR P M AK
RRP MAK 2
RR P M AK
RRP MAK 2
RR P M AK
RRP MAK 2
RR P M AK
RRP MAK 2
RRP M ALG
RRP M ALG
RRP M ALG
RR P M AK
RRP MAK 2
MTB M AK
MTB M AK
MTB M AK
RRP M ALG
MTB M AK 2
MTB M ALG
RRP MAK 2
RRP MAK 2
RRP MAK 2
RRP MAK 2
MTB M AK 2
MTB M AK 2
MTB M AK 2
RRP M ALG
MTB M AK

Klasse
RR G MAK 2

Endzeit
00:33:36,15
00:35:56,01
00:36:31,33
00:38:17,54
00:38:37,55
00:39:57,29
00:39:58,94
00:40:07,04
00:40:09,16
00:40:39,60
00:42:48,97
00:43:25,70
00:47:16,39

Endzeit
00:34:12,41
00:35:47,57
00:37:58,29
00:40:33,44
00:44:34,69
00:45:46,46

Endzeit
00:37:28,83
00:55:25,70

Endzeit
00:28:42,42
00:30:00,94
00:30:57,51
00:31:12,33
00:31:54,87
00:32:25,15
00:33:18,53
00:33:44,80
00:33:49,97
00:34:12,05
00:34:16,99
00:34:38,05
00:35:08,12
00:35:21,93
00:36:07,98
00:36:18,86
00:36:32,22
00:37:22,57
00:37:39,91
00:38:19,40
00:38:37,55
00:39:57,29
00:40:07,04
00:40:12,73
00:40:16,46
00:40:33,44
00:41:03,58
00:41:16,67
00:41:18,32
00:41:31,47
00:43:25,84
00:43:34,36
00:44:21,56
00:45:52,40
00:47:16,39

Endzeit
00:42:25,82

Zwischenzeit
00:18:36,01
00:20:12,32
00:19:53,58
00:19:34,77
00:20:31,00
00:21:19,05
00:21:33,44
00:21:04,53
00:20:35,31
00:21:38,31
00:22:35,38
00:23:12,66
00:23:56,15

Zwischenzeit
00:19:21,85
00:19:57,48
00:20:25,15
00:22:04,13
00:23:27,85
00:23:43,20

Zwischenzeit
00:20:00,58
00:27:31,59

Zwischenzeit
00:15:54,50
00:17:36,57
00:17:09,13
00:17:12,85
00:17:39,21
00:17:11,87
00:18:03,09
00:18:17,57
00:17:43,33
00:18:27,12
00:18:43,03
00:18:39,57
00:19:24,59
00:18:59,57
00:18:43,63
00:19:41,01
00:19:59,61
00:20:19,60
00:19:39,38
00:19:58,26
00:20:31,00
00:21:19,05
00:21:04,53
00:20:55,71
00:21:23,92
00:22:04,13
00:22:38,25
00:21:28,60
00:19:53,28
00:20:50,00
00:23:05,91
00:22:28,43
00:22:59,66
00:23:04,63
00:23:56,15

Zwischenzeit
00:22:15,26

MTB M AK

Bergzeit
00:15:00,14
00:15:43,69
00:16:37,75
00:18:42,77
00:18:06,55
00:18:38,24
00:18:25,50
00:19:02,51
00:19:33,85
00:19:01,29
00:20:13,59
00:20:13,04
00:23:20,24

MTB M ALG

Bergzeit
00:14:50,56
00:15:50,09
00:17:33,14
00:18:29,31
00:21:06,84
00:22:03,26

RRP W

Bergzeit
00:17:28,25
00:27:54,11

RRP M

Bergzeit
00:12:47,92
00:12:24,37
00:13:48,38
00:13:59,48
00:14:15,66
00:15:13,28
00:15:15,44
00:15:27,23
00:16:06,64
00:15:44,93
00:15:33,96
00:15:58,48
00:15:43,53
00:16:22,36
00:17:24,35
00:16:37,85
00:16:32,61
00:17:02,97
00:18:00,53
00:18:21,14
00:18:06,55
00:18:38,24
00:19:02,51
00:19:17,02
00:18:52,54
00:18:29,31
00:18:25,33
00:19:48,07
00:21:25,04
00:20:41,47
00:20:19,93
00:21:05,93
00:21:21,90
00:22:47,77
00:23:20,24

Bergzeit
00:20:10,56



Zusatzliche Ergebnistabellen
Nach Endzeit im Ziel

StNr Rang Name
29 VORHOLZER
63 SPATT
103 MITTERBAUER
16 MEINDL
70 GRATZ
53 TUTSCHEK
122 FELBERMAYR
71 OSBELT
3 PIMINGSTORFER
68 PISSERMAYR
67 THALER
13 BAUMANN
20 PEYRL
110 MAYER
127 PERNSTEINER
92 MAYER
54 BESENDORFER
116 BERGER
21 SCHNEEBERGER
73 BAUMANN
107 SCHOISSENGAIER
34 ENDL
97 ZAUNER
62 ASCHAUER
65 ENNE
125 PAIRLEITNER
101 MADLMAYR
DORMAYR
GRAEF
GOBERL
BAUER
KRONSTEINER
PILZ
KROISS
HAMEDINGER
STEINWENDER
NABECKER
PFLUGL
KIELEITHNER
WIMMER
POTZ
HALBARTSCHLAGER
RATHBAUER
BAUMERT
VICHTBAUER
KLEMENT
BAMMACHER
SCHMIDT

PR e
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112
115
23
109
119
19
12
50
64
96
24
118
11
72
78
99
22
114
43
10
55
123
58
18
60
61
59
48
104
100
94
56
120
33

AR DDADADDNDDWWWWWWWWWW
COONOARWNMNPOOONDORWNEO

SCHADEN
LERCHECKER
HARTL

MAYER
GROSZSCHARTNER
KOGER
SIEBERMAYR
SCHUSTERBAUER
STANGL
SCHACHERLEHNER

oo QU g U gu g g
MPROOONDORWNE

WIMMER
PICHLBAUER
SCHANO
HABERFELLNER
KINAST
KLAUSRIEGLER
HUGELSBERGER
HIRTENLEHNER
STEINWENDER
SCHOBESBERGER

~
o o
»w

126
28
102
31
113
42
57

N Do Do
CLVLoNOO

UNTERBUCHSCHACHNER

PANZENBOCK-NEUBAUER

Vorname
Christoph
Wolfgang
Christoph
Martin
Johannes
Karl
Nikolaus
Thomas
Alois
Reinhard
Benjamin
Herbert
Helmut
Barbara
Walter
Pius
Roland
Markus
Gottfried
Martin
Josef
Christian
Johannes
Philipp
Roman
Gerhard
Andreas
Gerhard
Hans
Andreas
Josef
Jochen
Erich
Jurgen
Helmut
Gerald
Andreas
Josef
Stefan
Florian
Manfred
Rupert
Joachim
Stephan
Markus
Franz
Willi
Franz
Gunther
Wolfram
Gerald
Hubert
Stefan
Thomas
Thomas
Werner
Daniel
Christian
Simon
Christian
Helmut
Rosemarie
Rudolf
Johann
Simon
Josef
Fabian
Wolfgang
Alfred
Gerhard

Dienststelle
PI Linz Hauptbahnhof

SPK Linz
PI Mauerbach

PI Munichholz
PI Lenaupark

PI Lenaupark

BzS 00

HUAK Enns

API Ried/Innkreis

PI Attnang Puchheim
LPD OO LA 3

PI Mondsee
PI Griinburg
API Klaus

PI Gmunden

VI Tomitzstralle

P1 Pernitz/NO
Pl Gmunden
PI Hagenbrunn

PI Kematen/Ybbs
JA Garsten

LVA 00
SIAK BZS Linz

BzS 00

Verein

SU Bad Leonfelden
Mountain Matrix

Team Alpha - Tischlerei Grommer
PSV Linz

Union Cycling Team NO
VC Sonntagsfahrer Leonding
Tri Team Kaiser

VC Sonntagsfahrer Leonding
Team Melasan Sport
Bike Team Kaiser

LTU Linz

PSV Steyr

PSV Linz

RC Arbo SK Voéest
Laufrad Steyr

Laufrad Steyr

Light Bikes Racingteam
Kurnberg-Radler
Kurnberg-Radler
www.radstars.at

RLZ Sterngartl

ATSV Lenzing

RC Frankenmarkt
Kaiser Bike

Bike Friends Steyr
Kurnberg-Radler

SV Gallneukirchen

HSV Enns

PSV Wels
Kurnberg-Radler

PSV 00

ASKO Laufrad Steyr
Kurnberg-Radler

RC Rutzenmoos

ARBO SK Voest

RC ARBO STEYR
RATS Amstetten
Hausruck Racing

RC Frankenmarkt
Kurnberg-Radler

LPSV OO - Laufrad Steyr
TVN Grunburg

Therapie&Training.at
TSV St. Konrad
Kurnberg-Radler
Naturfreunde Weyer
PSV Steyr

ASKO Laufrad Steyr
RC ARBO Sparkasse Pernitz
LPSV 00

MGG-Recycling.com

PSV Steyr

Justizsportverein Garsten

Team Alpha - Tischlerei Grommer
Bike Friends Steyr - Laufrad Steyr
Kurnberg-Radler

Kurnberg-Radler

RC DANA Phyrn Priel

PSV Tri Linz

Laufrad Steyr

LPSV 00

KLAUSRIEGLER Haustechnik

Kurnberg-Radler
RC ARBO STEYR
Gusswerk Driver

Klasse
RRP M ALG
RR G M AK
RRGM ALG
RR P M AK
RRGM ALG
RR G M AK
RR G M AK
RRGM ALG
RR G M AK
RRGM ALG
RR G M AK
RRP MAK 2
RR P M AK
RRGW ALG
RR G MAK 2
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR P M AK
RRGM ALG
RRGMAK 2
RR P M AK
RR G MAK 2
RRGM ALG
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR P M AK
RR G M AK
MTB M AK
RR P M AK
RRP MAK 2
RR G M AK
RR G M AK
RRGMAK 2
RR P M AK
MTB M ALG
RRP MAK 2
RR G M AK
MTB M AK 2
RR G M AK
RR P M AK
RRGMAK 2
RRGMAK 2
RRP MAK 2
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR P M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RRGMAK 2
RRGM ALG
RR G M AK
MTB M ALG
RR G M AK
MTB M AK
RR G W AK
RRP MAK 2
RRGMAK 2
RRP M ALG
MTB M AK
RRP M ALG
RR G M AK
RRG M AK 2
RR G M AK

Polizei-Sport-Vereinigung Steyr *** 6. Oberdsterreichische Polizei-Landesmeisterschaft Rad 2014

Endzeit
00:28:42,42
00:29:35,21
00:29:46,60
00:30:00,94
00:30:11,03
00:30:44,68
00:30:45,36
00:30:45,94
00:30:49,58
00:30:52,60
00:30:56,75
00:30:57,51
00:31:12,33
00:31:38,00
00:31:42,61
00:31:44,39
00:31:45,65
00:31:52,32
00:31:54,87
00:32:07,80
00:32:19,91
00:32:25,15
00:32:25,70
00:32:29,54
00:32:39,65
00:32:52,08
00:33:01,49
00:33:04,31
00:33:08,41
00:33:08,59
00:33:18,53
00:33:24,12
00:33:36,15
00:33:44,80
00:33:49,97
00:33:55,67
00:33:55,78
00:33:59,89
00:34:12,05
00:34:12,41
00:34:16,99
00:34:20,78
00:34:25,13
00:34:27,26
00:34:38,05
00:34:38,79
00:34:51,21
00:35:08,12
00:35:18,44
00:35:19,23
00:35:20,76
00:35:21,93
00:35:25,71
00:35:28,72
00:35:35,24
00:35:40,04
00:35:40,82
00:35:46,98
00:35:47,57
00:35:48,51
00:35:56,01
00:36:02,55
00:36:07,98
00:36:17,62
00:36:18,86
00:36:31,33
00:36:32,22
00:36:35,38
00:36:35,73
00:36:53,81

Zwischenzeit Bergzeit

00:15:54,50
00:17:04,27
00:16:18,51
00:17:36,57
00:16:08,21
00:17:07,83
00:16:31,40
00:16:37,46
00:17:10,31
00:17:20,57
00:17:20,46
00:17:09,13
00:17:12,85
00:17:17,53
00:17:58,36
00:17:39,59
00:18:06,53
00:17:21,34
00:17:39,21
00:17:38,74
00:17:42,57
00:17:11,87
00:17:37,03
00:18:02,54
00:17:54,87
00:17:27,18
00:18:02,87
00:17:38,95
00:17:40,82
00:18:21,89
00:18:03,09
00:17:55,55
00:18:36,01
00:18:17,57
00:17:43,33
00:18:15,73
00:18:13,30
00:18:09,91
00:18:27,12
00:19:21,85
00:18:43,03
00:18:39,33
00:18:30,57
00:18:35,16
00:18:39,57
00:18:53,18
00:19:24,90
00:19:24,59
00:19:34,06
00:19:21,37
00:18:42,75
00:18:59,57
00:19:09,14
00:17:50,48
00:18:51,97
00:18:40,90
00:18:54,23
00:18:44,29
00:19:57,48
00:19:33,52
00:20:12,32
00:19:25,52
00:18:43,63
00:19:39,64
00:19:41,01
00:19:53,58
00:19:59,61
00:18:58,11
00:28:48,82
00:19:23,79

00:12:47,92
00:12:30,94
00:13:28,09
00:12:24,37
00:14:02,82
00:13:36,85
00:14:13,96
00:14:08,48
00:13:39,27
00:13:32,03
00:13:36,29
00:13:48,38
00:13:59,48
00:14:20,47
00:13:44,25
00:14:04,80
00:13:39,12
00:14:30,98
00:14:15,66
00:14:29,06
00:14:37,34
00:15:13,28
00:14:48,67
00:14:27,00
00:14:44,78
00:15:24,90
00:14:58,62
00:15:25,36
00:15:27,59
00:14:46,70
00:15:15,44
00:15:28,57
00:15:00,14
00:15:27,23
00:16:06,64
00:15:39,94
00:15:42,48
00:15:49,98
00:15:44,93
00:14:50,56
00:15:33,96
00:15:41,45
00:15:54,56
00:15:52,10
00:15:58,48
00:15:45,61
00:15:26,31
00:15:43,53
00:15:44,38
00:15:57,86
00:16:38,01
00:16:22,36
00:16:16,57
00:17:38,24
00:16:43,27
00:16:59,14
00:16:46,59
00:17:02,69
00:15:50,09
00:16:14,99
00:15:43,69
00:16:37,03
00:17:24,35
00:16:37,98
00:16:37,85
00:16:37,75
00:16:32,61
00:17:37,27
00:07:46,91
00:17:30,02



Nach Endzeit im Ziel (Fortsetzung)

StNr Rang Name

39
49
108
30
4
15
124
2
69
111
14
52
91
44
90
98
77
38
85
86
84
83
27
41
81
93
26
121
9

8

1
45
6
40
76
46
36
17
87
47
88
82
80
75
106
117
95
32
105
37
89
74

71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.

HOLLER
WATZKO
ZACHL

STIEB
LEITHENMAIR
RIEPL
ENSMANN
LEITNER
KROPFMULLER
FEYERL
GUMPOLTSBERGER
JEITL

HANGER
HANGER
ASCHAUER
RINNER
WAGENHAMMER
HEMETSBERGER
GIGLLEITNER
BRUNNINGER
FRUHWIRT
PFAFFENEDER
PFISTERMULLER
MARKOVSKY
PANHOLZER
SCHILCHER
KLEINDESSNER
HIRTENLEHNER
GARSTENAUER
SZIEWIECZEK
JUNG

REITNER
HOLZER
BERGMAYR
WIMMER

SISSA
SCHONAUER
HALBARTSCHLAGER
BRANDECKER
MAIR

WIMMER
EITZENBERGER
SCHORKHUBER
JECHSMAYR
JUNG

PILZ
BRANDECKER
HACKL

LEITNER

TAGINI

HEIML
RABERGER

Polizei-Sport-Vereinigung Steyr *** 6.

Vorname
Erich
Josef
Tobias
Philipp
Sonja
Helmut
Patrick
Hermann
Rene
Udo
Manfred
Andreas
Tobias
Hermann
Siegfried
Max
Josef
Franz
Thomas
Felix
Gerald
Alfred
Jurgen
Johannes
Ernst
Benjamin
Thomas
Karin
Josef
Herbert
Ferdinand
Herman
Helmut
Friedrich
Carmen
Johann
Rudolf
Christa
Thomas
Klaus
Isidor
Peter
Rudolf
Barbara
Ferdinand
Jakob
Philipp
Manuel
Hermann
Rudolf
Rupert
Adelheid

Dienststelle

Pl Wels Innere Stadt
GPI Horsching
LKA 00

API Ried/Innkreis

SIAK BZS Linz

PAZ Salzburg

PI Gmunden

PI Vocklamarkt
Pflegeheim Tabor

Pl Innere Stadt Wels
LVA 00

BzS 00

PI Grof3raming
VI Tomitzstralle
LKA OO EB 2

PI Munichholz

SPK Steyr-KR
VI Tomitzstral3e

LKA OO EB 2

BzS 00

Pl Ennserstrale
BzZS 00

Oberdsterreichische Polizei-Landesmeisterschaft Rad 2014

Verein

RC ARBO Sparkasse Pernitz

Kurnberg-Radler
Mountain Matrix

LPSV 00

Kurnberg-Radler
www.randoneurs-austria.at
HSV Wels

RC Arbd SK Voéest

LPSV 00

RC ARBO Sparkasse Pernitz

Kurnberg-Radler
SV-Kirnberg

SV Kirnberg
LPSV Salzburg
Hausruck Racing
LPSV 00

ILSE PUCK

MSV Steyr
LPSV 00
PSV Steyr
Granit Biker

Bike Friends
Kurnberg-Radler

PSV Steyr
www.randoneurs-austria.at
MSV Steyr

PSV Steyr

PSV Steyr
Kurnberg-Radler

Bike Team Kaiser

Bike Friends Steyr

TVN Grunburg

Kurnberg-Radler

PSV Steyr

PSV Steyr
Kurnberg-Radler
www.randoneurs-austria.at
Kurnberg-Radler

LPSV 00
www.randoneurs-austria.at
PSV Steyr
PSV Steyr

Klasse

RR G MAK 2
RRGMAK 2
RR G M AK
RRP M ALG
RR P W AK
RR P M AK
MTB M ALG
RRGMAK 2
RRGM ALG
MTB M AK
RRP MAK 2
RR G M AK
RRGM ALG
RRGMAK 2
MTB M AK
RRGMAK 2
MTB M AK 2
RRGMAK 2
MTB M AK
MTB M AK
MTB M AK
MTB M AK
RRP M ALG
RRGMAK 2
MTB M AK 2
MTB M ALG
MTB M AK
MTB W AK
RRP MAK 2
RRP M AK 2
RRP MAK 2
RRGMAK 2
RRP MAK 2
RRGMAK 2
MTB W ALG
RRGMAK 2
RR G MAK 2
RR G W AK
MTB M AK
RRGMAK 2
MTB M AK
MTB M AK 2
MTB M AK 2
MTB W ALG
MTB M AK 2
MTB M ALG
MTB M ALG
RRP M ALG
MTB M AK 2
RRGMAK 2
MTB M AK
MTB W AK

Endzeit
00:36:57,09
00:37:08,55
00:37:15,63
00:37:22,57
00:37:28,83
00:37:39,91
00:37:58,29
00:38:03,73
00:38:09,26
00:38:17,54
00:38:19,40
00:38:20,26
00:38:28,83
00:38:34,89
00:38:37,55
00:38:55,45
00:38:58,82
00:39:16,78
00:39:57,29
00:39:58,94
00:40:07,04
00:40:09,16
00:40:12,73
00:40:14,78
00:40:16,46
00:40:33,44
00:40:39,60
00:41:02,72
00:41:03,58
00:41:16,67
00:41:18,32
00:41:23,68
00:41:31,47
00:41:48,26
00:41:49,35
00:42:02,90
00:42:25,82
00:42:39,60
00:42:48,97
00:43:16,78
00:43:25,70
00:43:25,84
00:43:34,36
00:43:51,84
00:44:21,56
00:44:34,69
00:45:46,46
00:45:52,40
00:46:20,73
00:46:42,37
00:47:16,39
00:55:25,70

Zwischenzeit Bergzeit
00:19:37,20  00:17:19,89
00:19:35,83  00:17:32,72
00:19:41,50 00:17:34,13
00:20:19,60 00:17:02,97
00:20:00,58 00:17:28,25
00:19:39,38  00:18:00,53
00:20:25,15 00:17:33,14
00:19:37,71  00:18:26,02
00:18:40,17  00:19:29,09
00:19:34,77  00:18:42,77
00:19:58,26  00:18:21,14
00:20:04,48 00:18:15,78
00:19:38,92  00:18:49,91
00:20:21,10 00:18:13,79
00:20:31,00 00:18:06,55
00:19:58,39  00:18:57,06
00:20:47,71  00:18:11,11
00:21:20,35 00:17:56,43
00:21:19,05 00:18:38,24
00:21:33,44 00:18:25,50
00:21:04,53  00:19:02,51
00:20:35,31 00:19:33,85
00:20:55,71  00:19:17,02
00:20:17,68 00:19:57,10
00:21:23,92  00:18:52,54
00:22:04,13  00:18:29,31
00:21:38,31  00:19:01,29
00:22:00,03 00:19:02,69
00:22:38,25 00:18:25,33
00:21:28,60 00:19:48,07
00:19:53,28 00:21:25,04
00:20:41,32  00:20:42,36
00:20:50,00 00:20:41,47
00:21:27,83  00:20:20,43
00:22:08,07 00:19:41,28
00:21:47,15 00:20:15,75
00:22:15,26  00:20:10,56
00:21:45,40  00:20:54,20
00:22:35,38  00:20:13,59
00:21:50,99 00:21:25,79
00:23:12,66  00:20:13,04
00:23:05,91 00:20:19,93
00:22:28,43  00:21:05,93
00:22:59,22  00:20:52,62
00:22:59,66  00:21:21,90
00:23:27,85 00:21:06,84
00:23:43,20  00:22:03,26
00:23:04,63 00:22:47,77
00:23:43,40 00:22:37,33
00:23:52,17  00:22:50,20
00:23:56,15 00:23:20,24
00:27:31,59 00:27:54,11



Nach Zwischenzeit (Flachstiickwertung)

StNr Rang Name Vorname
29 1. VORHOLZER Christoph
70 2. GRATZ Johannes
103 3. MITTERBAUER Christoph
122 4. FELBERMAYR Nikolaus
71 5. OSBELT Thomas
63 6. SPATT Wolfgang
53 7. TUTSCHEK Karl
13 8. BAUMANN Herbert

3 9. PIMINGSTORFER Alois

34 10. ENDL Christian
20 11. PEYRL Helmut
110 12. MAYER Barbara
67 13. THALER Benjamin
68 14. PISSERMAYR Reinhard
116 15. BERGER Markus
125 16. PAIRLEITNER Gerhard
16 17. MEINDL Martin
97 18. ZAUNER Johannes
73 19. BAUMANN Martin
51 20. DORMAYR Gerhard
21 21. SCHNEEBERGER Gottfried
92 22. MAYER Pius
112 23. GRAEF Hans
107 24. SCHOISSENGAIER Josef
12 25. HAMEDINGER Helmut
61 26. GROSZSCHARTNER Thomas
65 27. ENNE Roman
109 28. KRONSTEINER Jochen
127 29. PERNSTEINER Walter
62 30. ASCHAUER Philipp
101 31. MADLMAYR Andreas
23 32. BAUER Josef
54 33. BESENDORFER Roland
96 34. PFLUGL Josef
64 35. NABECKER Andreas
50 36. STEINWENDER Gerald
19 37. KROISS Jurgen
115 38. GOBERL Andreas
24 39. KIELEITHNER Stefan
78 40. RATHBAUER Joachim
99 41. BAUMERT Stephan
119 42. PILZ Erich
72 43. HALBARTSCHLAGER Rupert
22 44. VICHTBAUER Markus
69 45. KROPFMULLER Rene
48 46. SIEBERMAYR Werner
58 47. LERCHECKER Gerald
11 48. POTZ Manfred

7 49. SCHANO Rudolf
100 50. STANGL Christian
59 51. KOGER Thomas
114 52. KLEMENT Franz
104 53. SCHUSTERBAUER Daniel
113 54. HIRTENLEHNER Wolfgang
18 55. HARTL Hubert
60 56. MAYER Stefan
123 57. SCHADEN Wolfram
118 58. WIMMER Florian
57 59. SCHOBESBERGER Gerhard
10 60. SCHMIDT Franz
43 61. BAMMACHER Willi

33 62. PICHLBAUER Rosemarie
56 63. PANZENBOCK-NEUBAUER Christian
55 64. UNTERBUCHSCHACHNER Giinther
111 65. FEYERL Udo

49 66. WATZKO Josef
39 67. HOLLER Erich

2 68. LEITNER Hermann
91 69. HANGER Tobias
15 70. RIEPL Helmut

Polizei-Sport-Vereinigung Steyr *** 6. Oberdsterreichische Polizei-Landesmeisterschaft Rad 2014

Dienststelle
PI Linz Hauptbahnhof
P1 Mauerbach

PI Minichholz

BzS 00
PI Lenaupark

SPK Linz

HUAK Enns
PI Lenaupark

LPD OO LA 3

API Ried/Innkreis

PI Attnang Puchheim

PI Mondsee

API Klaus
Pl Gmunden

JA Garsten
P1 Pernitz/NO
PI Grinburg
LVA 00O

PI Kematen/Ybbs

PI Gmunden
P1 Hagenbrunn

VI Tomitzstralle

LKA 00O

Verein

SU Bad Leonfelden
Union Cycling Team NO
Team Alpha - Tischlerei Grommer
Tri Team Kaiser

VC Sonntagsfahrer Leonding
Mountain Matrix

VC Sonntagsfahrer Leonding
PSV Steyr

Team Melasan Sport
ATSV Lenzing

PSV Linz

RC Arbo SK Voéest

LTU Linz

Bike Team Kaiser
Kurnberg-Radler
Kurnberg-Radler

PSV Linz

RC Frankenmarkt
www.radstars.at

HSV Enns
Kurnberg-Radler
Laufrad Steyr

PSV Wels

RLZ Sterngartl

ARBO SK Voest
MGG-Recycling.com
Bike Friends Steyr
ASKO Laufrad Steyr
Laufrad Steyr

Kaiser Bike

SV Gallneukirchen

PSV 00

Light Bikes Racingteam
Hausruck Racing

RATS Amstetten

RC ARBO STEYR

RC Rutzenmoos
Kurnberg-Radler

RC Frankenmarkt

Therapie&Training.at
Kurnberg-Radler

TVN Griunburg

TSV St. Konrad

HSV Wels

Justizsportverein Garsten

RC ARBO Sparkasse Pernitz
LPSV OO - Laufrad Steyr

PSV Tri Linz

Bike Friends Steyr - Laufrad Steyr
PSV Steyr

Kurnberg-Radler

Team Alpha - Tischlerei Grommer
Kurnberg-Radler

LPSV 00

ASKO Laufrad Steyr
Kurnberg-Radler
Gusswerk Driver
PSV Steyr
Naturfreunde Weyer
RC DANA Phyrn Priel

RC Arbd SK Voest
Kurnberg-Radler

RC ARBO Sparkasse Pernitz
www.randoneurs-austria.at
Kurnberg-Radler

Klasse
RRP M ALG
RRGM ALG
RRGM ALG
RR G M AK
RRGM ALG
RR G M AK
RR G M AK
RRP MAK 2
RR G M AK
RR P M AK
RR P M AK
RRGW ALG
RR G M AK
RRGM ALG
RR G M AK
RR G M AK
RR P M AK
RRG M AK 2
RRGM ALG
RR G M AK
RR P M AK
RR G M AK
RR G M AK
RRGMAK 2
RRP MAK 2
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RRGMAK 2
RRGM ALG
RR G M AK
RR P M AK
RR G M AK
RRGMAK 2
RR G M AK
RR G M AK
RR P M AK
RR G M AK
RR P M AK
MTB M AK 2
RR G M AK
MTB M AK
RR G M AK
RR P M AK
RRGM ALG
RRG M AK 2
RR G M AK
RRP MAK 2
RRP MAK 2
RR G M AK
RR G M AK
RRGMAK 2
RRGM ALG
RR G M AK
RR P M AK
RR G M AK
RR G M AK
MTB M ALG
RR G M AK
RRP MAK 2
RR G MAK 2
RR G W AK
RR G M AK
RR G M AK
MTB M AK
RRGMAK 2
RRGMAK 2
RRGMAK 2
RRGM ALG
RR P M AK

Endzeit
00:28:42,42
00:30:11,03
00:29:46,60
00:30:45,36
00:30:45,94
00:29:35,21
00:30:44,68
00:30:57,51
00:30:49,58
00:32:25,15
00:31:12,33
00:31:38,00
00:30:56,75
00:30:52,60
00:31:52,32
00:32:52,08
00:30:00,94
00:32:25,70
00:32:07,80
00:33:04,31
00:31:54,87
00:31:44,39
00:33:08,41
00:32:19,91
00:33:49,97
00:35:28,72
00:32:39,65
00:33:24,12
00:31:42,61
00:32:29,54
00:33:01,49
00:33:18,53
00:31:45,65
00:33:59,89
00:33:55,78
00:33:55,67
00:33:44,80
00:33:08,59
00:34:12,05
00:34:25,13
00:34:27,26
00:33:36,15
00:34:20,78
00:34:38,05
00:38:09,26
00:35:40,04
00:35:20,76
00:34:16,99
00:36:07,98
00:35:46,98
00:35:35,24
00:34:38,79
00:35:40,82
00:36:35,38
00:35:21,93
00:35:25,71
00:35:19,23
00:34:12,41
00:36:53,81
00:35:08,12
00:34:51,21
00:36:02,55
00:35:48,51
00:35:18,44
00:38:17,54
00:37:08,55
00:36:57,09
00:38:03,73
00:38:28,83
00:37:39,91

Zwischenzeit Bergzeit

00:15:54,50
00:16:08,21
00:16:18,51
00:16:31,40
00:16:37,46
00:17:04,27
00:17:07,83
00:17:09,13
00:17:10,31
00:17:11,87
00:17:12,85
00:17:17,53
00:17:20,46
00:17:20,57
00:17:21,34
00:17:27,18
00:17:36,57
00:17:37,03
00:17:38,74
00:17:38,95
00:17:39,21
00:17:39,59
00:17:40,82
00:17:42,57
00:17:43,33
00:17:50,48
00:17:54,87
00:17:55,55
00:17:58,36
00:18:02,54
00:18:02,87
00:18:03,09
00:18:06,53
00:18:09,91
00:18:13,30
00:18:15,73
00:18:17,57
00:18:21,89
00:18:27,12
00:18:30,57
00:18:35,16
00:18:36,01
00:18:39,33
00:18:39,57
00:18:40,17
00:18:40,90
00:18:42,75
00:18:43,03
00:18:43,63
00:18:44,29
00:18:51,97
00:18:53,18
00:18:54,23
00:18:58,11
00:18:59,57
00:19:09,14
00:19:21,37
00:19:21,85
00:19:23,79
00:19:24,59
00:19:24,90
00:19:25,52
00:19:33,52
00:19:34,06
00:19:34,77
00:19:35,83
00:19:37,20
00:19:37,71
00:19:38,92
00:19:39,38

00:12:47,92
00:14:02,82
00:13:28,09
00:14:13,96
00:14:08,48
00:12:30,94
00:13:36,85
00:13:48,38
00:13:39,27
00:15:13,28
00:13:59,48
00:14:20,47
00:13:36,29
00:13:32,03
00:14:30,98
00:15:24,90
00:12:24,37
00:14:48,67
00:14:29,06
00:15:25,36
00:14:15,66
00:14:04,80
00:15:27,59
00:14:37,34
00:16:06,64
00:17:38,24
00:14:44,78
00:15:28,57
00:13:44,25
00:14:27,00
00:14:58,62
00:15:15,44
00:13:39,12
00:15:49,98
00:15:42,48
00:15:39,94
00:15:27,23
00:14:46,70
00:15:44,93
00:15:54,56
00:15:52,10
00:15:00,14
00:15:41,45
00:15:58,48
00:19:29,09
00:16:59,14
00:16:38,01
00:15:33,96
00:17:24,35
00:17:02,69
00:16:43,27
00:15:45,61
00:16:46,59
00:17:37,27
00:16:22,36
00:16:16,57
00:15:57,86
00:14:50,56
00:17:30,02
00:15:43,53
00:15:26,31
00:16:37,03
00:16:14,99
00:15:44,38
00:18:42,77
00:17:32,72
00:17:19,89
00:18:26,02
00:18:49,91
00:18:00,53



Nach Zwischenzeit (Flachstiickwertung - Fortsetzung)

StNr Rang Name

126
28
108
1
102
94
14
98
31
4
52
120
41
30
44
124
90
83
45
77
6
27
84
85
38
81
40
8
86
26
17
46
47
121
93
76
36
80
87
9
75
106
32
82
88
117
95
105
37
89
74
42

71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.

HABERFELLNER
KINAST

ZACHL

JUNG
KLAUSRIEGLER
SCHACHERLEHNER
GUMPOLTSBERGER
RINNER
HUGELSBERGER
LEITHENMAIR
JEITL

WIMMER
MARKOVSKY
STIEB

HANGER
ENSMANN
ASCHAUER
PFAFFENEDER
REITNER
WAGENHAMMER
HOLZER
PFISTERMULLER
FRUHWIRT
GIGLLEITNER
HEMETSBERGER
PANHOLZER
BERGMAYR
SZIEWIECZEK
BRUNNINGER
KLEINDESSNER
HALBARTSCHLAGER
SISSA

MAIR
HIRTENLEHNER
SCHILCHER
WIMMER
SCHONAUER
SCHORKHUBER
BRANDECKER
GARSTENAUER
JECHSMAYR
JUNG

HACKL
EITZENBERGER
WIMMER

PILZ
BRANDECKER
LEITNER

TAGINI

HEIML
RABERGER
STEINWENDER

Polizei-Sport-Vereinigung Steyr *** 6.

Vorname
Johann
Simon
Tobias
Ferdinand
Josef
Simon
Manfred
Max
Fabian
Sonja
Andreas
Helmut
Johannes
Philipp
Hermann
Patrick
Siegfried
Alfred
Herman
Josef
Helmut
Jurgen
Gerald
Thomas
Franz
Ernst
Friedrich
Herbert
Felix
Thomas
Christa
Johann
Klaus
Karin
Benjamin
Carmen
Rudolf
Rudolf
Thomas
Josef
Barbara
Ferdinand
Manuel
Peter
Isidor
Jakob
Philipp
Hermann
Rudolf
Rupert
Adelheid
Alfred

Dienststelle
SIAK BZS Linz

LKA OO EB 2

API Ried/Innkreis

BzS 00
GPI Hérsching

Pl Wels Innere Stadt

SIAK BZS Linz
Pflegeheim Tabor

PAZ Salzburg

PI Munichholz

Pl Innere Stadt Wels
PI Vocklamarkt

Pl Gmunden

LVA 00

VI Tomitzstralle

BzS 00

VI Tomitzstralle
PI GrofRraming
LKA OO EB 2

BZS 00
SPK Steyr-KR

Pl Ennserstral3e
BZS 00

Oberdsterreichische Polizei-Landesmeisterschaft Rad 2014

Verein

Laufrad Steyr

LPSV 00

Mountain Matrix
www.randoneurs-austria.at

KLAUSRIEGLER Haustechnik

Kurnberg-Radler
LPSV 00
SV Kirnberg

LPSV 00

RC ARBO Sparkasse Pernitz

Kurnberg-Radler
PSV Steyr

SV-Kirnberg
Kurnberg-Radler

MSV Steyr
MSV Steyr
LPSV Salzburg
PSV Steyr
LPSV 00

LPSV 00
Hausruck Racing
Granit Biker

PSV Steyr

PSV Steyr

ILSE PUCK

Bike Friends
TVN Griuinburg
Bike Team Kaiser

Kurnberg-Radler

Kurnberg-Radler
Bike Friends Steyr
PSV Steyr

Kurnberg-Radler
www.randoneurs-austria.at
LPSV 00

PSV Steyr
Kurnberg-Radler
Kurnberg-Radler

www.randoneurs-austria.at
PSV Steyr
PSV Steyr

RC ARBO STEYR

Klasse

RR G MAK 2
RRP M ALG
RR G M AK
RRP MAK 2
MTB M AK
MTB M ALG
RRP MAK 2
RRGMAK 2
RRP M ALG
RR P W AK
RR G M AK
MTB M AK
RR G MAK 2
RRP M ALG
RRGMAK 2
MTB M ALG
MTB M AK
MTB M AK
RRGMAK 2
MTB M AK 2
RRP MAK 2
RRP M ALG
MTB M AK
MTB M AK
RR G MAK 2
MTB M AK 2
RR G MAK 2
RRP MAK 2
MTB M AK
MTB M AK
RR G W AK
RRGMAK 2
RRGMAK 2
MTB W AK
MTB M ALG
MTB W ALG
RRGMAK 2
MTB M AK 2
MTB M AK
RRP MAK 2
MTB W ALG
MTB M AK 2
RRP M ALG
MTB M AK 2
MTB M AK
MTB M ALG
MTB M ALG
MTB M AK 2
RRGMAK 2
MTB M AK
MTB W AK
RRGMAK 2

Endzeit
00:36:17,62
00:36:18,86
00:37:15,63
00:41:18,32
00:36:31,33
00:35:47,57
00:38:19,40
00:38:55,45
00:36:32,22
00:37:28,83
00:38:20,26
00:35:56,01
00:40:14,78
00:37:22,57
00:38:34,89
00:37:58,29
00:38:37,55
00:40:09,16
00:41:23,68
00:38:58,82
00:41:31,47
00:40:12,73
00:40:07,04
00:39:57,29
00:39:16,78
00:40:16,46
00:41:48,26
00:41:16,67
00:39:58,94
00:40:39,60
00:42:39,60
00:42:02,90
00:43:16,78
00:41:02,72
00:40:33,44
00:41:49,35
00:42:25,82
00:43:34,36
00:42:48,97
00:41:03,58
00:43:51,84
00:44:21,56
00:45:52,40
00:43:25,84
00:43:25,70
00:44:34,69
00:45:46,46
00:46:20,73
00:46:42,37
00:47:16,39
00:55:25,70
00:36:35,73

Zwischenzeit Bergzeit

00:19:39,64 00:16:37,98
00:19:41,01 00:16:37,85
00:19:41,50 00:17:34,13
00:19:53,28  00:21:25,04
00:19:53,58 00:16:37,75
00:19:57,48 00:15:50,09
00:19:58,26  00:18:21,14
00:19:58,39  00:18:57,06
00:19:59,61  00:16:32,61
00:20:00,58 00:17:28,25
00:20:04,48 00:18:15,78
00:20:12,32  00:15:43,69
00:20:17,68 00:19:57,10
00:20:19,60 00:17:02,97
00:20:21,10  00:18:13,79
00:20:25,15 00:17:33,14
00:20:31,00  00:18:06,55
00:20:35,31 00:19:33,85
00:20:41,32  00:20:42,36
00:20:47,71  00:18:11,11
00:20:50,00  00:20:41,47
00:20:55,71  00:19:17,02
00:21:04,53  00:19:02,51
00:21:19,05 00:18:38,24
00:21:20,35 00:17:56,43
00:21:23,92 00:18:52,54
00:21:27,83  00:20:20,43
00:21:28,60 00:19:48,07
00:21:33,44  00:18:25,50
00:21:38,31  00:19:01,29
00:21:45,40  00:20:54,20
00:21:47,15 00:20:15,75
00:21:50,99 00:21:25,79
00:22:00,03  00:19:02,69
00:22:04,13  00:18:29,31
00:22:08,07 00:19:41,28
00:22:15,26  00:20:10,56
00:22:28,43  00:21:05,93
00:22:35,38  00:20:13,59
00:22:38,25 00:18:25,33
00:22:59,22  00:20:52,62
00:22:59,66  00:21:21,90
00:23:04,63  00:22:47,77
00:23:05,91  00:20:19,93
00:23:12,66  00:20:13,04
00:23:27,85 00:21:06,84
00:23:43,20  00:22:03,26
00:23:43,40 00:22:37,33
00:23:52,17  00:22:50,20
00:23:56,15 00:23:20,24
00:27:31,59 00:27:54,11
00:28:48,82  00:07:46,91



Nach Bergzeit (Bergwertung)

Polizei-Sport-Vereinigung Steyr *** 6.

StNr Rang Name Vorname
42 1. STEINWENDER Alfred
16 2. MEINDL Martin
63 3. SPATT Wolfgang
29 4. VORHOLZER Christoph
103 5. MITTERBAUER Christoph
68 6. PISSERMAYR Reinhard
67 7. THALER Benjamin
53 8. TUTSCHEK Karl
54 9. BESENDORFER Roland

3 10. PIMINGSTORFER Alois
127 11. PERNSTEINER Walter
13 12. BAUMANN Herbert
20 13. PEYRL Helmut
70 14. GRATZ Johannes
92 15. MAYER Pius

71 16. OSBELT Thomas
122 17. FELBERMAYR Nikolaus
21 18. SCHNEEBERGER Gottfried
110 19. MAYER Barbara
62 20. ASCHAUER Philipp
73 21. BAUMANN Martin
116 22. BERGER Markus
107 23. SCHOISSENGAIER Josef
65 24. ENNE Roman
115 25. GOBERL Andreas
97 26. ZAUNER Johannes
118 27. WIMMER Florian
101 28. MADLMAYR Andreas
119 29. PILZ Erich
34 30. ENDL Christian
23 31. BAUER Josef
125 32. PAIRLEITNER Gerhard
51 33. DORMAYR Gerhard
43 34. BAMMACHER Willi

19 35. KROISS Jurgen
112 36. GRAEF Hans
109 37. KRONSTEINER Jochen
11 38. POTZ Manfred
50 39. STEINWENDER Gerald
72 40. HALBARTSCHLAGER Rupert
64 41. NABECKER Andreas
10 42. SCHMIDT Franz
120 43. WIMMER Helmut
55 44. UNTERBUCHSCHACHNER Gunther
24 45. KIELEITHNER Stefan
114 46. KLEMENT Franz
96 47. PFLUGL Josef
94 48. SCHACHERLEHNER Simon
99 49. BAUMERT Stephan
78 50. RATHBAUER Joachim
123 51. SCHADEN Wolfram
22 52. VICHTBAUER Markus
12 53. HAMEDINGER Helmut
56 54. PANZENBOCK-NEUBAUER Christian
60 55. MAYER Stefan
18 56. HARTL Hubert
31 57. HUGELSBERGER Fabian
33 58. PICHLBAUER Rosemarie
102 59. KLAUSRIEGLER Josef
28 60. KINAST Simon
126 61. HABERFELLNER Johann
58 62. LERCHECKER Gerald
59 63. KOGER Thomas
104 64. SCHUSTERBAUER Daniel
48 65. SIEBERMAYR Werner
100 66. STANGL Christian
30 67. STIEB Philipp
39 68. HOLLER Erich

7 69. SCHANO Rudolf

4 70. LEITHENMAIR Sonja

Dienststelle
SPK Linz

PI Linz Hauptbahnhof

PI Minichholz
PI Lenaupark
P1 Mauerbach

PI Lenaupark

BzS 00
API Ried/Innkreis

HUAK Enns

PI Attnang Puchheim

PI Griinburg
API Klaus

VI Tomitzstralle

PI Mondsee

Pl Gmunden
LPD OO LA 3

PI Hagenbrunn
PI Gmunden
BzS 00

SIAK BZS Linz

Pl Pernitz/INO
PI Kematen/Ybbs

JA Garsten
PI Wels Innere Stadt

LVA 00
GPI Horsching

Oberdsterreichische Polizei-Landesmeisterschaft Rad 2014

Verein

RC ARBO STEYR

PSV Linz

Mountain Matrix

SU Bad Leonfelden
Team Alpha - Tischlerei Grommer
Bike Team Kaiser

LTU Linz

VC Sonntagsfahrer Leonding
Light Bikes Racingteam
Team Melasan Sport
Laufrad Steyr

PSV Steyr

PSV Linz

Union Cycling Team NO
Laufrad Steyr

VC Sonntagsfahrer Leonding
Tri Team Kaiser
Kurnberg-Radler

RC Arbd SK Voest
Kaiser Bike
www.radstars.at
Kurnberg-Radler

RLZ Sterngartl

Bike Friends Steyr
Kurnberg-Radler

RC Frankenmarkt
Kurnberg-Radler

SV Gallneukirchen
Kurnberg-Radler

ATSV Lenzing

PSV 00
Kurnberg-Radler

HSV Enns

Naturfreunde Weyer

RC Rutzenmoos

PSV Wels

ASKO Laufrad Steyr
LPSV OO - Laufrad Steyr
RC ARBO STEYR

TVN Grunburg

RATS Amstetten

PSV Steyr
Kurnberg-Radler

RC Frankenmarkt
Kurnberg-Radler
Hausruck Racing
Kurnberg-Radler
Therapie&Training.at

ASKO Laufrad Steyr
TSV St. Konrad
ARBO SK Voest

LPSV 00

RC DANA Phyrn Priel
KLAUSRIEGLER Haustechnik
LPSV 00

Laufrad Steyr

RC ARBO Sparkasse Pernitz
PSV Steyr

Team Alpha - Tischlerei Grommer
Justizsportverein Garsten

Bike Friends Steyr - Laufrad Steyr

RC ARBO Sparkasse Pernitz
PSV Tri Linz
LPSV 00

Klasse
RRGMAK 2
RR P M AK
RR G M AK
RRP M ALG
RRGM ALG
RRGM ALG
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RRGMAK 2
RRP MAK 2
RR P M AK
RRGM ALG
RR G M AK
RRGM ALG
RR G M AK
RR P M AK
RRGW ALG
RRGM ALG
RRGM ALG
RR G M AK
RR G MAK 2
RR G M AK
RR G M AK
RRGMAK 2
MTB M ALG
RR G M AK
MTB M AK
RR P M AK
RR P M AK
RR G M AK
RR G M AK
RRGMAK 2
RR P M AK
RR G M AK
RR G M AK
RRP MAK 2
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RRP M AK 2
MTB M AK
RR G M AK
RR P M AK
RRGMAK 2
RR G MAK 2
MTB M ALG
RR G M AK
MTB M AK 2
RR G M AK
RR P M AK
RRP MAK 2
RR G M AK
RR G M AK
RR P M AK
RRP M ALG
RR G W AK
MTB M AK
RRP M ALG
RRGMAK 2
RR G M AK
RR G M AK
RRGM ALG
RRG M AK 2
RR G M AK
RRP M ALG
RRGMAK 2
RRP MAK 2
RR P W AK

Endzeit
00:36:35,73
00:30:00,94
00:29:35,21
00:28:42,42
00:29:46,60
00:30:52,60
00:30:56,75
00:30:44,68
00:31:45,65
00:30:49,58
00:31:42,61
00:30:57,51
00:31:12,33
00:30:11,03
00:31:44,39
00:30:45,94
00:30:45,36
00:31:54,87
00:31:38,00
00:32:29,54
00:32:07,80
00:31:52,32
00:32:19,91
00:32:39,65
00:33:08,59
00:32:25,70
00:34:12,41
00:33:01,49
00:33:36,15
00:32:25,15
00:33:18,53
00:32:52,08
00:33:04,31
00:34:51,21
00:33:44,80
00:33:08,41
00:33:24,12
00:34:16,99
00:33:55,67
00:34:20,78
00:33:55,78
00:35:08,12
00:35:56,01
00:35:18,44
00:34:12,05
00:34:38,79
00:33:59,89
00:35:47,57
00:34:27,26
00:34:25,13
00:35:19,23
00:34:38,05
00:33:49,97
00:35:48,51
00:35:25,71
00:35:21,93
00:36:32,22
00:36:02,55
00:36:31,33
00:36:18,86
00:36:17,62
00:35:20,76
00:35:35,24
00:35:40,82
00:35:40,04
00:35:46,98
00:37:22,57
00:36:57,09
00:36:07,98
00:37:28,83

Zwischenzeit Bergzeit

00:28:48,82
00:17:36,57
00:17:04,27
00:15:54,50
00:16:18,51
00:17:20,57
00:17:20,46
00:17:07,83
00:18:06,53
00:17:10,31
00:17:58,36
00:17:09,13
00:17:12,85
00:16:08,21
00:17:39,59
00:16:37,46
00:16:31,40
00:17:39,21
00:17:17,53
00:18:02,54
00:17:38,74
00:17:21,34
00:17:42,57
00:17:54,87
00:18:21,89
00:17:37,03
00:19:21,85
00:18:02,87
00:18:36,01
00:17:11,87
00:18:03,09
00:17:27,18
00:17:38,95
00:19:24,90
00:18:17,57
00:17:40,82
00:17:55,55
00:18:43,03
00:18:15,73
00:18:39,33
00:18:13,30
00:19:24,59
00:20:12,32
00:19:34,06
00:18:27,12
00:18:53,18
00:18:09,91
00:19:57,48
00:18:35,16
00:18:30,57
00:19:21,37
00:18:39,57
00:17:43,33
00:19:33,52
00:19:09,14
00:18:59,57
00:19:59,61
00:19:25,52
00:19:53,58
00:19:41,01
00:19:39,64
00:18:42,75
00:18:51,97
00:18:54,23
00:18:40,90
00:18:44,29
00:20:19,60
00:19:37,20
00:18:43,63
00:20:00,58

00:07:46,91
00:12:24,37
00:12:30,94
00:12:47,92
00:13:28,09
00:13:32,03
00:13:36,29
00:13:36,85
00:13:39,12
00:13:39,27
00:13:44,25
00:13:48,38
00:13:59,48
00:14:02,82
00:14:04,80
00:14:08,48
00:14:13,96
00:14:15,66
00:14:20,47
00:14:27,00
00:14:29,06
00:14:30,98
00:14:37,34
00:14:44,78
00:14:46,70
00:14:48,67
00:14:50,56
00:14:58,62
00:15:00,14
00:15:13,28
00:15:15,44
00:15:24,90
00:15:25,36
00:15:26,31
00:15:27,23
00:15:27,59
00:15:28,57
00:15:33,96
00:15:39,94
00:15:41,45
00:15:42,48
00:15:43,53
00:15:43,69
00:15:44,38
00:15:44,93
00:15:45,61
00:15:49,98
00:15:50,09
00:15:52,10
00:15:54,56
00:15:57,86
00:15:58,48
00:16:06,64
00:16:14,99
00:16:16,57
00:16:22,36
00:16:32,61
00:16:37,03
00:16:37,75
00:16:37,85
00:16:37,98
00:16:38,01
00:16:43,27
00:16:46,59
00:16:59,14
00:17:02,69
00:17:02,97
00:17:19,89
00:17:24,35
00:17:28,25



Polizei-Sport-Vereinigung Steyr *** 6.

Nach Bergzeit (Bergwertung - Fortsetzung)

StNr Rang Name

57
49
124
108
113
61
38
15
90
77
44
52
14
9
86
2
93
85
111
91
81
98
26
84
121
27
69
83
76
8
41
36
88
87
46
82
40
6
45
75
17
80
117
106

47
95
105
32
37
89
74

71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.

SCHOBESBERGER
WATZKO
ENSMANN
ZACHL
HIRTENLEHNER
GROSZSCHARTNER
HEMETSBERGER
RIEPL
ASCHAUER
WAGENHAMMER
HANGER

JEITL
GUMPOLTSBERGER
GARSTENAUER
BRUNNINGER
LEITNER
SCHILCHER
GIGLLEITNER
FEYERL
HANGER
PANHOLZER
RINNER
KLEINDESSNER
FRUHWIRT
HIRTENLEHNER
PFISTERMULLER
KROPFMULLER
PFAFFENEDER
WIMMER
SZIEWIECZEK
MARKOVSKY
SCHONAUER
WIMMER
BRANDECKER
SISSA
EITZENBERGER
BERGMAYR
HOLZER
REITNER
JECHSMAYR
HALBARTSCHLAGER
SCHORKHUBER
PILZ

JUNG

JUNG

MAIR
BRANDECKER
LEITNER

HACKL

TAGINI

HEIML
RABERGER

Vorname
Gerhard
Josef
Patrick
Tobias
Wolfgang
Thomas
Franz
Helmut
Siegfried
Josef
Hermann
Andreas
Manfred
Josef
Felix
Hermann
Benjamin
Thomas
Udo
Tobias
Ernst
Max
Thomas
Gerald
Karin
Jurgen
Rene
Alfred
Carmen
Herbert
Johannes
Rudolf
Isidor
Thomas
Johann
Peter
Friedrich
Helmut
Herman
Barbara
Christa
Rudolf
Jakob
Ferdinand
Ferdinand
Klaus
Philipp
Hermann
Manuel
Rudolf
Rupert
Adelheid

Dienststelle

LKA 00O
SIAK BZS Linz
PAZ Salzburg

API Ried/Innkreis
PI Grof3raming

BZS 00
Pl Gmunden

LVA 00

PI Vécklamarkt
Pl Innere Stadt Wels
Pflegeheim Tabor

VI Tomitzstralle

SPK Steyr-KR

PI Minichholz

VI Tomitzstralle

LKA OO EB 2
LKA OO EB 2

BzS 00

Pl Ennserstrale
BZS 00

Oberdsterreichische Polizei-Landesmeisterschaft Rad 2014

Verein

Gusswerk Driver
Kurnberg-Radler
Kurnberg-Radler
Mountain Matrix
Kurnberg-Radler
MGG-Recycling.com
Hausruck Racing

LPSV Salzburg
SV-Kirnberg

RC ARBO Sparkasse Pernitz

LPSV 00

ILSE PUCK
www.randoneurs-austria.at

LPSV 00

RC Arbd SK Voest
Kurnberg-Radler
Granit Biker

SV Kirnberg

Bike Friends

Kurnberg-Radler
LPSV 00

HSV Wels

MSV Steyr
Kurnberg-Radler
PSV Steyr

PSV Steyr

Bike Friends Steyr
Kurnberg-Radler

Bike Team Kaiser

PSV Steyr

PSV Steyr

PSV Steyr

MSV Steyr
Kurnberg-Radler

TVN Griunburg

PSV Steyr
Kurnberg-Radler
www.randoneurs-austria.at
www.randoneurs-austria.at

www.randoneurs-austria.at
LPSV 00
PSV Steyr
PSV Steyr

Klasse
RR G M AK
RRGMAK 2
MTB M ALG
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G MAK 2
RR P M AK
MTB M AK
MTB M AK 2
RRGMAK 2
RR G M AK
RRP MAK 2
RRP MAK 2
MTB M AK
RRGMAK 2
MTB M ALG
MTB M AK
MTB M AK
RRGM ALG
MTB M AK 2
RRGMAK 2
MTB M AK
MTB M AK
MTB W AK
RRP M ALG
RRGM ALG
MTB M AK
MTB W ALG
RRP M AK 2
RR G MAK 2
RRGMAK 2
MTB M AK
MTB M AK
RR G MAK 2
MTB M AK 2
RR G MAK 2
RRP MAK 2
RRGMAK 2
MTB W ALG
RR G W AK
MTB M AK 2
MTB M ALG
MTB M AK 2
RRP MAK 2
RRG M AK 2
MTB M ALG
MTB M AK 2
RRP M ALG
RRGMAK 2
MTB M AK
MTB W AK

Endzeit
00:36:53,81
00:37:08,55
00:37:58,29
00:37:15,63
00:36:35,38
00:35:28,72
00:39:16,78
00:37:39,91
00:38:37,55
00:38:58,82
00:38:34,89
00:38:20,26
00:38:19,40
00:41:03,58
00:39:58,94
00:38:03,73
00:40:33,44
00:39:57,29
00:38:17,54
00:38:28,83
00:40:16,46
00:38:55,45
00:40:39,60
00:40:07,04
00:41:02,72
00:40:12,73
00:38:09,26
00:40:09,16
00:41:49,35
00:41:16,67
00:40:14,78
00:42:25,82
00:43:25,70
00:42:48,97
00:42:02,90
00:43:25,84
00:41:48,26
00:41:31,47
00:41:23,68
00:43:51,84
00:42:39,60
00:43:34,36
00:44:34,69
00:44:21,56
00:41:18,32
00:43:16,78
00:45:46,46
00:46:20,73
00:45:52,40
00:46:42,37
00:47:16,39
00:55:25,70

Zwischenzeit Bergzeit

00:19:23,79  00:17:30,02
00:19:35,83  00:17:32,72
00:20:25,15 00:17:33,14
00:19:41,50 00:17:34,13
00:18:58,11  00:17:37,27
00:17:50,48 00:17:38,24
00:21:20,35 00:17:56,43
00:19:39,38  00:18:00,53
00:20:31,00  00:18:06,55
00:20:47,71  00:18:11,11
00:20:21,10  00:18:13,79
00:20:04,48 00:18:15,78
00:19:58,26  00:18:21,14
00:22:38,25 00:18:25,33
00:21:33,44  00:18:25,50
00:19:37,71  00:18:26,02
00:22:04,13  00:18:29,31
00:21:19,05 00:18:38,24
00:19:34,77  00:18:42,77
00:19:38,92  00:18:49,91
00:21:23,92  00:18:52,54
00:19:58,39  00:18:57,06
00:21:38,31  00:19:01,29
00:21:04,53 00:19:02,51
00:22:00,03  00:19:02,69
00:20:55,71  00:19:17,02
00:18:40,17  00:19:29,09
00:20:35,31  00:19:33,85
00:22:08,07  00:19:41,28
00:21:28,60 00:19:48,07
00:20:17,68 00:19:57,10
00:22:15,26  00:20:10,56
00:23:12,66  00:20:13,04
00:22:35,38  00:20:13,59
00:21:47,15  00:20:15,75
00:23:05,91  00:20:19,93
00:21:27,83  00:20:20,43
00:20:50,00 00:20:41,47
00:20:41,32  00:20:42,36
00:22:59,22  00:20:52,62
00:21:45,40  00:20:54,20
00:22:28,43  00:21:05,93
00:23:27,85 00:21:06,84
00:22:59,66  00:21:21,90
00:19:53,28 00:21:25,04
00:21:50,99 00:21:25,79
00:23:43,20  00:22:03,26
00:23:43,40 00:22:37,33
00:23:04,63  00:22:47,77
00:23:52,17  00:22:50,20
00:23:56,15 00:23:20,24
00:27:31,59 00:27:54,11



RENNRAD HERREN GASTE

Polizei-Sport-Vereinigung Steyr *** 6. Oberdsterreichische Polizei-Landesmeisterschaft Rad 2014

StNr Rang Name Vorname
63 1. SPATT Wolfgang
103 2. MITTERBAUER Christoph
70 3. GRATZ Johannes
53 4. TUTSCHEK Karl
122 5. FELBERMAYR Nikolaus
71 6. OSBELT Thomas
3 7. PIMINGSTORFER Alois
68 8. PISSERMAYR Reinhard
67 9. THALER Benjamin
127 10. PERNSTEINER Walter
92 11. MAYER Pius
54 12. BESENDORFER Roland
116 13. BERGER Markus
73 14. BAUMANN Martin
107 15. SCHOISSENGAIER Josef
97 16. ZAUNER Johannes
62 17. ASCHAUER Philipp
65 18. ENNE Roman
125 19. PAIRLEITNER Gerhard
101 20. MADLMAYR Andreas
51 21. DORMAYR Gerhard
112 22. GRAEF Hans
115 23. GOBERL Andreas
109 24. KRONSTEINER Jochen
50 25. STEINWENDER Gerald
64 26. NABECKER Andreas
96 27. PFLUGL Josef
72 28. HALBARTSCHLAGER Rupert
99 29. BAUMERT Stephan
114 30. KLEMENT Franz
43 31. BAMMACHER Willi
55 32. UNTERBUCHSCHACHNER Gunther
123 33. SCHADEN Wolfram
58 34. LERCHECKER Gerald
60 35. MAYER Stefan
61 36. GROSZSCHARTNER Thomas
59 37. KOGER Thomas
48 38. SIEBERMAYR Werner
104 39. SCHUSTERBAUER Daniel
100 40. STANGL Christian
56 41. PANZENBOCK-NEUBAUER Christian
126 42. HABERFELLNER Johann
113 43. HIRTENLEHNER Wolfgang
42 44. STEINWENDER Alfred
57 45. SCHOBESBERGER Gerhard
39 46. HOLLER Erich
49 47. WATZKO Josef
108 48. ZACHL Tobias
2 49. LEITNER Hermann
69 50. KROPFMULLER Rene
52 51. JEITL Andreas
91 52. HANGER Tobias
44 53. HANGER Hermann
98 54. RINNER Max
38 55. HEMETSBERGER Franz
41 56. MARKOVSKY Johannes
45 57. REITNER Herman
40 58. BERGMAYR Friedrich
46 59. SISSA Johann
36 60. SCHONAUER Rudolf
47 61. MAIR Klaus
37 62. TAGINI Rudolf

Dienststelle

PI Mauerbach

HUAK Enns

API Klaus

P1 Pernitz/NO
PI Hagenbrunn

PI Kematen/Ybbs
JA Garsten

Verein

Mountain Matrix

Team Alpha - Tischlerei Grommer
Union Cycling Team NO
VC Sonntagsfahrer Leonding
Tri Team Kaiser

VC Sonntagsfahrer Leonding
Team Melasan Sport
Bike Team Kaiser

LTU Linz

Laufrad Steyr

Laufrad Steyr

Light Bikes Racingteam
Kurnberg-Radler
www.radstars.at

RLZ Sterngartl

RC Frankenmarkt
Kaiser Bike

Bike Friends Steyr
Kurnberg-Radler

SV Gallneukirchen

HSV Enns

PSV Wels
Kurnberg-Radler

ASKO Laufrad Steyr

RC ARBO STEYR
RATS Amstetten
Hausruck Racing

TVN Grunburg
Therapie&Training.at
Kurnberg-Radler
Naturfreunde Weyer

ASKO Laufrad Steyr
RC ARBO Sparkasse Pernitz

MGG-Recycling.com

PSV Steyr

Justizsportverein Garsten

Team Alpha - Tischlerei Grommer
Bike Friends Steyr - Laufrad Steyr

Laufrad Steyr
Kurnberg-Radler

RC ARBO STEYR

Gusswerk Driver

RC ARBO Sparkasse Pernitz
Kurnberg-Radler

Mountain Matrix
www.randoneurs-austria.at
HSV Wels

RC ARBO Sparkasse Pernitz
Kurnberg-Radler
SV-Kirnberg

SV Kirnberg

Hausruck Racing

PSV Steyr

MSV Steyr

PSV Steyr

Bike Team Kaiser

Bike Friends Steyr

PSV Steyr

Klasse
RR G M AK
RRGM ALG
RRGM ALG
RR G M AK
RR G M AK
RRGM ALG
RR G M AK
RRGM ALG
RR G M AK
RRGMAK 2
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RRGM ALG
RR G MAK 2
RRGMAK 2
RRGM ALG
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RRGMAK 2
RR G M AK
RR G M AK
RRGMAK 2
RR G MAK 2
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RR G M AK
RRGMAK 2
RRGM ALG
RR G M AK
RR G M AK
RRGMAK 2
RR G M AK
RRGMAK 2
RR G M AK
RRGMAK 2
RR G MAK 2
RR G M AK
RR G MAK 2
RRGM ALG
RR G M AK
RRGM ALG
RR G MAK 2
RRGMAK 2
RR G MAK 2
RRGMAK 2
RRGMAK 2
RRGMAK 2
RR G MAK 2
RRGMAK 2
RRGMAK 2
RRGMAK 2

Endzeit
00:29:35,21
00:29:46,60
00:30:11,03
00:30:44,68
00:30:45,36
00:30:45,94
00:30:49,58
00:30:52,60
00:30:56,75
00:31:42,61
00:31:44,39
00:31:45,65
00:31:52,32
00:32:07,80
00:32:19,91
00:32:25,70
00:32:29,54
00:32:39,65
00:32:52,08
00:33:01,49
00:33:04,31
00:33:08,41
00:33:08,59
00:33:24,12
00:33:55,67
00:33:55,78
00:33:59,89
00:34:20,78
00:34:27,26
00:34:38,79
00:34:51,21
00:35:18,44
00:35:19,23
00:35:20,76
00:35:25,71
00:35:28,72
00:35:35,24
00:35:40,04
00:35:40,82
00:35:46,98
00:35:48,51
00:36:17,62
00:36:35,38
00:36:35,73
00:36:53,81
00:36:57,09
00:37:08,55
00:37:15,63
00:38:03,73
00:38:09,26
00:38:20,26
00:38:28,83
00:38:34,89
00:38:55,45
00:39:16,78
00:40:14,78
00:41:23,68
00:41:48,26
00:42:02,90
00:42:25,82
00:43:16,78
00:46:42,37

RRGM

Zwischenzeit Bergzeit

00:17:04,27
00:16:18,51
00:16:08,21
00:17:07,83
00:16:31,40
00:16:37,46
00:17:10,31
00:17:20,57
00:17:20,46
00:17:58,36
00:17:39,59
00:18:06,53
00:17:21,34
00:17:38,74
00:17:42,57
00:17:37,03
00:18:02,54
00:17:54,87
00:17:27,18
00:18:02,87
00:17:38,95
00:17:40,82
00:18:21,89
00:17:55,55
00:18:15,73
00:18:13,30
00:18:09,91
00:18:39,33
00:18:35,16
00:18:53,18
00:19:24,90
00:19:34,06
00:19:21,37
00:18:42,75
00:19:09,14
00:17:50,48
00:18:51,97
00:18:40,90
00:18:54,23
00:18:44,29
00:19:33,52
00:19:39,64
00:18:58,11
00:28:48,82
00:19:23,79
00:19:37,20
00:19:35,83
00:19:41,50
00:19:37,71
00:18:40,17
00:20:04,48
00:19:38,92
00:20:21,10
00:19:58,39
00:21:20,35
00:20:17,68
00:20:41,32
00:21:27,83
00:21:47,15
00:22:15,26
00:21:50,99
00:23:52,17

00:12:30,94
00:13:28,09
00:14:02,82
00:13:36,85
00:14:13,96
00:14:08,48
00:13:39,27
00:13:32,03
00:13:36,29
00:13:44,25
00:14:04,80
00:13:39,12
00:14:30,98
00:14:29,06
00:14:37,34
00:14:48,67
00:14:27,00
00:14:44,78
00:15:24,90
00:14:58,62
00:15:25,36
00:15:27,59
00:14:46,70
00:15:28,57
00:15:39,94
00:15:42,48
00:15:49,98
00:15:41,45
00:15:52,10
00:15:45,61
00:15:26,31
00:15:44,38
00:15:57,86
00:16:38,01
00:16:16,57
00:17:38,24
00:16:43,27
00:16:59,14
00:16:46,59
00:17:02,69
00:16:14,99
00:16:37,98
00:17:37,27
00:07:46,91
00:17:30,02
00:17:19,89
00:17:32,72
00:17:34,13
00:18:26,02
00:19:29,09
00:18:15,78
00:18:49,91
00:18:13,79
00:18:57,06
00:17:56,43
00:19:57,10
00:20:42,36
00:20:20,43
00:20:15,75
00:20:10,56
00:21:25,79
00:22:50,20



